
                                                                          
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 грудня 2020 року   №10                              ІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка   

 Про дострокове припинення  повноважень  

депутата сільської ради Хонейко Г.В. 8-го скликання 

Розглянувши заяву депутата  виборчого округу №1 Костянтинівської 
сільської ради 8-го скликання Хонейко Галини Василівни  про складення нею 
депутатських повноважень, відповідно до пункту 14 частини 1 статті 26, 
 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
підпунктом 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статтею 81 Закону України «Про вибори депутатів Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, 
міських голів», Костянтинівська сільська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Достроково припинити повноваження депутата виборчого округу № 1 
Костянтинівської сільської ради 8-го скликання Хонейко Галини 
Василівни у зв’язку з її особистою заявою про складення нею 
депутатських повноважень та обрання її на посаду старости 
Баловненського старостинського округу. 

2.  Дане рішення направити до Костянтинівської сільської виборчої комісії. 

3.  Оприлюднити дане рішення на сторінці офіційного веб-сайту    
Костянтинівської сільської ради. 

4.      Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії сільської 
ради. 

 

Сільський голова                                                      Антон ПАЄНТКО 

 


